UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIRETORIA DE AÇÃO INTERCULTURAL

EDITAL PROEX nº 004/2017

ARTE, CULTURA E EDUCAÇÃO

A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS-PROEX da

Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará-Unifesspa, por meio da Diretoria de Ação

Intercultural-DAI, no uso das atribuições torna público o resultado da homologação de

inscrições ao Edital 004/2017, em consonância com o item 7 do Edital e CONVOCA os

abaixo relacionados para comparecerem na sala do N’Umbuntu – Campus I, dia 27 de

março de 2017, no horário designado para entrevista.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

Nº Candidato(a)  Resultado da

inscrição

Horário da

entrevista

01 Athos Reis de Medeiros  Homologada 14:00

02 Bruna Gabriele Filgueira Soares Homologada 14:15

03 Diego Leonardo Santos Silva Homologada 14:30

04 Hadulla Soares Camargo Homologada 14:45

05 Philipe Wandrel Monteiro Farias Homologada 15:00

06 Rafael Maciel dos Santos Homologada 15:15

07 Raíssa Ladislau Leite Homologada 15:30

08 Raphaela Max moura dos Santos Homologada 15:45

09 Regina Pereira Lopes  Homologada 16:00

10 Tayllon Saraiva Fonteneles Homologada 16:15

11 Thiago Adriano de Souza Monteiro  Homologada 16:30

12 Wenderson Felipe Costa Rodrigues Homologada 16:45

13 Wille da Silva Galvão  Não homologada* -

* Em desacordo com o item 3.2. do edital.

Marabá-PA, 24 de março de 2017.